
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 5年 3月27日　　午前09時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2022002279
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋浄化センター、西宮市汚水中継ポンプ場、マンホールポンプ場機械設備保守点検業務
契約名

委託

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市東大橋六丁目 他

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 6年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明1         ¥8,900,000                   

角杉電業（株）　行橋営業所　営業所長　塩田
　実

2         ¥8,300,000                   

（株）きたせつ　日豊営業所　所長　佐野　陽
志

3         ¥9,300,000                   

（株）ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　
一義

4         ¥6,480,000                   落札

（株）設備保守センター　北九州支社　支社長
　金谷　征幸

5         ¥9,000,000                   

宮西設備（株）　代表取締役社長　宮西　太一6         ¥8,740,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義

福岡県北九州市八幡西区東神原町３番３１号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,480,000

（税込）         ¥7,128,000 うち消費税相当額           ¥648,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 5年 3月27日　　午前09時45分 環境水道部上水道課 契約番号 2022002263
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

水質検査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋浄水場/矢留浄水場

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 6年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

一般財団法人九州環境管理協会　理事長　百島
　則幸

1         ¥5,400,000                   

公益社団法人北九州市薬剤師会　代表理事　小
野　春夫

2         ¥5,180,000                   

公益財団法人北九州生活科学センター　理事長
　池田　光政

3         ¥4,980,000                   落札

公益財団法人ふくおか公衆衛生推進機構　理事
長　本田　浩

4         ¥6,000,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

公益財団法人北九州生活科学センター　理事長　池田　光政

福岡県北九州市戸畑区中原新町１番４号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,980,000

（税込）         ¥5,478,000 うち消費税相当額           ¥498,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 5年 3月27日　　午前10時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2022002278
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和５年度　行橋浄化センター・西宮市汚水中継ポンプ場電気設備・消防施設保守点検業
契約名

務委託

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市東大橋六丁目、西宮市二丁目

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 6年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明1         ¥6,240,000                   

角杉電業（株）　行橋営業所　営業所長　塩田
　実

2         ¥7,100,000                   

（株）九電工　行橋営業所　所長　森　泰三3         ¥7,500,000                   

（株）きたせつ　日豊営業所　所長　佐野　陽
志

4         ¥9,000,000                   

（株）設備保守センター　北九州支社　支社長
　金谷　征幸

5         ¥6,200,000                   落札

宮西設備（株）　代表取締役社長　宮西　太一6         ¥8,450,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）設備保守センター　北九州支社　支社長　金谷　征幸

福岡県北九州市小倉北区米町二丁目２番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,200,000

（税込）         ¥6,820,000 うち消費税相当額           ¥620,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 5年 3月27日　　午前10時45分 環境水道部下水道課 契約番号 2022002273
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋浄化センター重金属等水質分析業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市東大橋六丁目

期間 令和 5年 4月 1日　から　令和 6年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

環境テクノス（株）　代表取締役　鶴田　直1         ¥1,990,000                   

一般財団法人九州環境管理協会　理事長　百島
　則幸

2         ¥1,900,000                   落札

公益財団法人北九州生活科学センター　理事長
　池田　光政

3         ¥2,000,000                   

（株）太平環境科学センター　代表取締役　坂
本　雅俊

4         ¥2,180,000                   

西日本環境リサーチ（株）　代表取締役　鷹取
　武志

5         ¥1,950,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

一般財団法人九州環境管理協会　理事長　百島　則幸

福岡県福岡市東区松香台一丁目１０番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,900,000

（税込）         ¥2,090,000 うち消費税相当額           ¥190,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


